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30 SEPTEABUE 202

- lei

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
la: SPITALUL ORASENESC ORSOVA

COD FISCAL: 4484566 DATA:  30.09.2022
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT / INDICATOR VENITURI (CHELTUIELI) (credite-chelt/venituri-chelt)

F 401600 D Sume primite in cadrul mecanismului ,00 .00 .00
decontarii cer

F 431400 D Subventii din bugetele locale pentru 46.549.99 .00 .00
finantarea ¢

F 460400 D Alte sume primite din fonduri de la 219.835.46 .00 .00
Uniunea Europe _

F 480101 D Sume primite in contul platilor 46.763.66 .00 00
efectuate in anul

F 330800 F Venituri din prestari de servicii 322.375.46 ,00 .00

F 332100 F Venituri din contractele incheiate cu 12.789.444.01 .00 .00
casele de as

F 333000 F Venituri din contractele incheiate cu 1.823.447.00 .00 .00
directiile d

431000 F Subventii din bugetele locale pentru 24.049,07 .00 ,00

finantarea ch

F 433300 F Subventii din bugetul Fondului national 13.251.547,68 00 .00
unic de as

F 660000580000 D Sanatate - TITLUL X PROIECTE 12.536.381,00 46.763,66 12.489.617,34
CU FINANTARE DIN FOND

F 660601580102 D Spitale generale - Finantarea externa ,00 46.763.66 .00
nerambursabi

F 660000710000 D Sanatate - TITLUL XV ACTIVE 486.000,00 218.199.59 267.800,41
NEFINANCIARE (71.01+71

F 660601710102 D Spitale generale - Masini, echipamente .00 218.199.59 .00
si mijloace i

F D Total disp.(ven-ch)ct: 24 sursa: F 313.149,11 264.963,25 48.185,86
sectiune: D

F D Total (desch-ch)ct: 24 sursa: F 13.022.381,00 264.963,25 12.757.417,75
sectiune: D

F 660000100000 F Sanatate - TITLUL | CHELTUIELI 25.550.000,00 19.809.040,00 5.740.960,00

) DE PERSONAL
F 660601100101 F Spitale generale - Salarii de baza .00 9.649.235.00 ,00
560601100105 F Spitale generale - Sporuri pentru ,00 3.715,994.00 ,00

conditii de munc

F 660601100106 F Spitale generale - Alte sporuri .00 1.003.598,00 .00

F 660601100117 F Spitale generale - Indemnizatii de hrana ,00 575.841,00 ,00

F 660601100130 F Spitale generale - Alte drepturi salariale .00 4.127.992,00 ,00
in bani

F 660601100206 F Spitale generale - Tichete de vacanta .00 311.509,00 .00

F 660601100307 F Spitale generale - Contributia ,00 424.871,00 .00
asiguratorie pentru

F 660000200000 F Sanatate - TITLUL II BUNURI SI 10.119.000,00 5.890.602,50 4.228.397,50
SERVICII

F 660601200101 F Spitale generale - Furnituri de birou .00 44.823,26 .00

F 660601200102 F Spitale generale - Materiale pentru ,00 44.952.09 ,00

curatenie
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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
SPITALUL ORASENESC ORSOVA

COD FISCAL: 4484566
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR VENITURI (CHELTUIELY) (credite-chelt/venituri-chelt)
F 660601200103 F Spitale generale - Incalzit, [luminat si .00 467.879,35 .00
forta mot
F 660601200104 F Spitale generale - Apa. canal si .00 142.194,01 .00
salubritate
F 660601200105 F Spitale generale - Carburanti si .00 42.368.00 .00
lubrifianti
F 660601200106 F Spitale generale - Piese de schimb ,00 13.882.49 .00
F 660601200108 F Spitale generale - Posta. .00 36.017,92 .00
telecomunicatii. radio,
F 660601200109 F Spitale generale - Materiale si prestari .00 598.845.62 .00
de servic v /}7
F 660601200130 F Spitale generale - Alte bunuri si servicii ,00 380.666,15 2 ‘7) / CC‘/ A .00
pentry
660601200200 F Spitale generale - Reparatii curente ,00 889.192,18 ,00
F 660601200301 F Spitale generale - Hrana pentru oameni .00 110.921,25 .00
F 660601200401 F Spitale generale - Medicamente ,00 329.516,80 , C)(/_ .00
F 660601200402 ¥ Spitale generale - Materiale sanitare ,00 689.110.61 2 4 00
F 660601200403 I Spitale generale - Reactivi ,00 385.666,98 00
F 660601200404 F Spitale generale - Dezinfectariti ,00 92.889,05 .00
F 660601200530 F Spitale generale - Alte obiccte de ,00 241.765,93 00
inventar
F 660601200601 F Spitale generale - Deplasari interne, ,00 5.282,00 00
detasari, tr ’
F 660601201300 F Spitale generale - Pregatire profesionala .00 26.420,00 .00
F 660601203030 F Spitale generale - Alte cheltuieli cu ,00 1.348.208,81 ,00
bunuri si se
F 660000590000 F Sanatate - TITLUL XI ALTE 18.000,00 ,00 18.000,00
CHELTUIELI
F 660601850101 F Spitale generale - Plati cfectuate in anii .00 267.520,00 .00
precede
F F Total disp.(ven-ch)ct: 24 sursa: F 28.210.863,22 25.699.642,50 2.511.220,72
sectiune: F
F F Total (desch-ch)ct: 24 sursa: F 35.687.000,00 25.699.642,50 9.987.357,50
sectiune: F
Total cont: 24 48.709.381,00 25.964.605,75 22.744.775,25
Total cap: 85 ,00 267.520.00 ,00
16 Disp.sume mandat,depozit.local 79.676,36 .00 79.676.36
7 Disp.- donatii si sponsorizari 313.562,70 .00 313.562,70
102 Disp.IP APL mecanism dec.cerer 46.763.66 46.763,66 .00
F 980000 Excedent/deficit al bug.local 373.009,62 ,00 373.009,62
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4484566
Sursa de finantare: F

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Venituri din contractele inche

Venituri din contractele inche

Subventii de la alte administr

Subventii din bugetele locale

Subventii din bugetele locale

Subventii din bugetul Fondului

Alte sume primite de la UE

Alte sume primite din fonduri

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare

Sume primite in contul platilo

Ch~tuielile bugetelor locale

Sa. .ate

TITLUL 1 CHELTUIEL! DE PERSON

TITLUL Il BUNURI Si SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Titlul XXI Plati efectuate in

EXCEDENT/DEFICIT

SPITALUL ORASENESC ORSOVA
Integral venituri proprii

Cod

330000
330800
332100
333000
430000
431000
431400
433300
460000
460400
480000
480100
480101

660000

660000100000
660000200000
660000580000
660000590000
660000710000
660000850000

eCHh . 2hi8 6o 0k

uf:

/58 595,08

noiH = 209 By 4C

L P

Credite

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
48,709,381.00
48,709,381.00
25,550,000.00
10,119,000.00
12,536,381.00
18,000.00
486,000.00
0.00

0.00

Incasari/Plati

28,524,012.33
14,935,266.47
322,375.46
1.823,447.00
13,322,146.74
24,049.07
46,549.99
219,835.46
219,835.46
46,763.66
46,763.66
46,763.66
25,697,085.75
25,697,085.75
19,809,040.00
5,890,602.50
46,763.66
0.00
218,199.59
-267,520.00
2,826,926.58

Disponibil
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
23,012,295.25
23,012,295.25
5,740,960.00
4,228,397.50
12,489,617.34
18,000.00
267,800.41
0.00
0.00



